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Szanowny Panie Prezesie. 

Drodzy Przyjaciele, uczestnicy XVII Walnego 

Zebrania USOPAŁ. 

 

Tak się składa, że zebraliśmy się tutaj kilka 

dni po obchodach drugiej rocznicy katastrofy 

smoleńskiej, ogromnej tragedii, która wstrząsnęła 

polskim i światowym społeczeństwem. Zginęła 

elita polityczna i wojskowa naszego państwa. 

Niestety, ta tragedia zamiast zjednoczyć naród, podzieliła go jeszcze mocniej. 

Przyczyniła się do tego głównie postawa polityków partii rządzącej, z premierem na 

czele, którzy najpierw oddali śledztwo w rosyjskie ręce, a następnie bezkrytycznie 

powielają kłamliwe tezy rosyjskiego MAK-u, a także raportu komisji J. Millera o 

przyczynach katastrofy.  

Tymczasem parlamentarny zespół ds. zbadania katastrofy smoleńskiej, pracujący 

pod kierunkiem posła A. Macierewicza – do którego jako były senator należałem – 

udowodnił z pomocą ekspertów lotniczych, że piloci nie zamierzali lądować, a także że 

nie było nacisków wywieranych na nich przez prezydenta Lecha Kaczyńskiego i 

dowódcę sił powietrznych gen. Andrzeja Błasika. A już kompletną bzdurą jest uderzenie 

skrzydłem w brzozę itd. Zespół jest już bliski udowodnienia prawdziwych przyczyn 

katastrofy: dwóch eksplozji na pokładzie, z powodu których zanikło zasilanie elektryczne 

i zatrzymał się komputer pokładowy. Chodzi teraz o zbadanie, czy wspomniane eksplozje 

były działaniem osób trzecich, co potwierdziłoby tezę o zamachu. Gdyby to była prawda, 

mielibyśmy do czynienia z podobną katastrofą państwową, jak zamach 11 września na 

World Trade Center. 
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Wspominam o tym, ponieważ rozmawiamy na naszym Zjeździe o sytuacji naszego 

kraju, którą porównać można do stopniowego zmierzania całego państwa do katastrofy. 

Niektórzy porównują obecny stan państwa i polityki do czasu przed zaborami, kiedy nie 

pomógł nawet Sejm Wielki – tak wielu było Targowiczan, którzy wybawienie dla kraju 

widzieli w oddaniu go we władanie obcym. Oni rzekomo lepiej potrafią gospodarzyć i 

rządzić. Czyż nie tak należy widzieć oddanie polskiego przemysłu i banków w obce 

ręce? Z tego jednak powodu nasze państwo stało się jedną wielką montownią, nie mamy 

już żadnej polskiej branży, nie znam nazwy żadnego dużego polskiego zakładu 

produkcyjnego.  

Dalej: Polska ma horrendalny dług publiczny, który doprowadzi do ogromnych 

tarapatów przyszłe pokolenia Polaków. A może jeszcze i obecnie żyjących. 

Obserwujemy totalną niemoc rządzących w najważniejszych sprawach: bezrobocie 

przekroczyło 13 proc.; marnuje się ogromny potencjał ponad miliona młodych i 

wykształconych Polaków, których w poszukiwaniu pracy wypchnięto z kraju; bieda 

zaglądnęła w oczy 8 milionom Polaków żyjących na granicy ubóstwa; brak mieszkań 

zwłaszcza dla młodych rodzin doprowadził do zapaści demograficznej – od lat więcej 

Polaków umiera niż się rodzi; likwidowane są szkoły; ogranicza się nauczanie historii w 

liceach; panuje ogromna drożyzna, prowadząca do segregacji majątkowej Polaków; 

utrwala się podział na lepszych i gorszych pacjentów w szpitalach; obserwujemy 

bezsilność rządu wobec dyskryminacji Polaków na Litwie i na Białorusi; przyjęliśmy 

rosyjski dyktat na ceny gazu – ten sam gaz jest w Polsce droższy o 30 proc., aniżeli 

Niemczech; podpisaliśmy pakt fiskalny, który oznacza całkowitą uległość wobec 

Niemiec i Francji w Unii Europejskiej; a także – o czym już wcześniej wspomniałem – 

polski rząd oddał w rosyjskie ręce śledztwo w sprawie katastrofy smoleńskiej, a tym 

samym zgodził się powielać wszystkie kłamstwa MAK-u na ten temat. 

Właściwie, gdzie nie spojrzeć, tam zamiast reform, widać w państwie 

niekompetencję i chaos. Tak stało się przy okazji wdrażania ustawy o refundacji leków, 

pozbawiającej chorych wielu specyfików utrzymujących ich przy życiu; tak jest przy 

finalizowaniu inwestycji drogowych na Euro, co jest kompletnym blamażem; 

widzieliśmy to przy podpisywaniu umowy o ACTA i wycofaniu się z niej pod wpływem 

protestów; tak było przy sprawie nauki szkolnej dla sześciolatków w nieprzygotowanych 

szkołach; tak jest w sprawach zrzucania na samorządy zadań bez przekazywania 
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odpowiednich środków; widać to ostatnio w bezsensownym podnoszeniu wieku 

emerytalnego bez towarzyszących temu rozwiązań prorodzinnych.  

Bodaj na tym tle można zrozumieć dyskryminowanie jedynej niezależnej 

Telewizji Trwam w dostępie do naziemnego nadawania cyfrowego. Tu również znajduje 

się przyczyna ataków na Kościół, krzyż i ludzi wierzących. Chodzi o to, aby z jednej 

strony rozbudzić społeczne emocje, odwrócić uwagę od ważnych i nie rozwiązanych 

problemów gospodarczych i politycznych, a z drugiej – zniszczyć chrześcijański etos 

naszego narodu.  

Rozmawiamy na Zjeździe USOPAŁ o demokratycznych rozwiązaniach, aby 

zatrzymać upadek naszego kraju. Wiele mówimy o jednoczeniu się, organizowaniu 

niemal od podstaw. Nie będzie to jednak możliwe oparcia się na Prawdzie. Inaczej 

mówiąc, nie zjednoczymy się, dopóki naród nie pozna całej PRAWDY o Okrągłym 

Stole, o układzie w Magdalence, o Nocnej Zmianie, o Bolkach i Wolskich, o 

prawdziwym rodowodzie obecnie i wcześniej rządzących. Na kłamstwie, bezkarności, 

korupcji nie da się niczego zbudować. Ważne jest każde ziarenko prawdy. Tylko naród 

znający prawdę, może pozostać wolny.  

Dziękuję Panu Prezesowi Janowi Kobylańskiemu za wierność PRAWDZIE. To za 

nią został sponiewierany w polskojęzycznych mediach i sądach. Nie zmarnujmy jego 

ofiary!  

Dziękuję bardzo. 

  


